BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:……/TB-ĐHTN        Đắk Lắk, ngày……tháng……năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v tổ chức thi chứng chỉ tiếng Anh theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc

dùng cho Việt Nam tại trường Đại học Tây Nguyên)

Căn cứ Thông tư số 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2017 về

ban hành quy chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ tương đương theo khung năng

lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

Căn cứ Công văn  số 417/ BGDĐT-QLCL ngày 02 tháng 02 năm 2021 về

việc đồng ý cho trường Đại học Tây Nguyên tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng

Anh theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

Trường Đại học Tây Nguyên thông báo tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng

Anh theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;

1- Đối tượng tuyển sinh:

Cá nhân có nhu cầu được đánh giá năng lực tiếng Anh theo Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

2- Hồ sơ đăng kí dự thi:

- Phiếu đăng kí dự thi (theo mẫu của trường Đại học Tây Nguyên)

- Bản sao các loại giấy tờ sau: Căn cước công dân hoặc hộ chiếu, thẻ sinh viên

hoặc thẻ học sinh (đối với đối tượng là học sinh, sinh viên)

- 02 ảnh 04cm x 06cm được chụp không qua 06 tháng trước khi đăng kí dự thi

3- Kế hoạch học ôn và thi:

- Trung tâm Ngoại ngữ Tin học trường Đại học Tây Nguyên tuyển sinh, mở lớp

liên tục và tổ chức thi khi số lượng đăng kí thi tối thiểu 100 thí sinh.

- Thời gian học ôn: 40 tiết

- Lịch thi dự kiến: 17 – 18/5/2025

- Địa điểm thi: Trường Đại học Tây Nguyên, 567 Lê Duẩn – Tp. Buôn Ma

Thuột – Đắk Lắk.

4- Lệ phí ôn và thi:

a- Học phí:

- Học phí ôn thi Tiếng Anh trình độ từ bậc 2 đến 5:    800.000đ/hv

b- Lệ phí thi:

- Tiếng Anh trình độ bậc 2 đến bậc 5 (đối với sinh viên):  1.800.000đ/thí sinh

- Tiếng Anh trình độ bậc 2 đến bậc 5 (thí sinh tự do):  2.000.000đ/thí sinh

5- Thời gian đăng kí:

- Thí sinh nộp hồ sơ đăng kí dự và đóng lệ phí thi trước khóa thi 10 ngày

6- Hình thức và định dạng đề thi:

- Hình thức thi: Thi 04 kĩ năng Nghe, Nói, Đọc, Viết trên máy tính

- Định dạng đề thi:

+ Đối với chứng chỉ tiếng Anh trình độ bậc 2

Theo Quyết định số: 1481/QĐ-BGDĐT ngày 10 tháng 5 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Định dạng đề thi đánh giá năng

lực sử dụng tiếng Anh bậc 2 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt

Nam

+ Đối với chứng chỉ tiếng Anh trình độ bậc 3 đến bậc 5

 Theo Quyết định số: 792/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 5 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Định dạng đề thi đánh giá năng

lực sử dụng tiếng Anh bậc 3 đến bậc 5 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng

cho Việt Nam.

7- Cấp chứng chỉ:

Thí sinh đạt yêu cầu theo quy định sẽ được cấp chứng chỉ ngoại ngữ theo

khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Ngoại ngữ Tin học trường Đại học Tây

Nguyên: 567 Lê Duẩn – Tp. Buôn Ma Thuột – Đắk Lắk; ĐT: 02623.841.446;

Website: http://tn.ttn.edu.vn/nnth/

Yêu cầu các Đơn vị, Cố vấn học tập và Ban cán sự lớp triển khai thông tin

đến đối tượng sinh viên và học viên có nhu cầu.

Nơi nhận

- BGH (để chỉ đạo);

- Lãnh đạo các đơn vị (để thực hiện);

- Cố vân học tập các lớp;

- Lưu văn thư;

- Đăng website Trường.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Văn Nam

http://tn.ttn.edu.vn/nnth/

		Hồ Thị Phượng
	2025-04-24T15:54:20+0700
	Signer's office
	Hồ Thị Phượng
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2025-04-25T08:39:21+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2025-04-25T09:13:33+0700

		2025-04-25T09:12:32+0700

		2025-04-25T09:12:32+0700

		2025-04-25T09:14:32+0700